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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022  

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP – 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO 

PARANÁ 

 

EDITAL N° 002/2022 

 

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio 

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas atribuições 

conferidas pela Portaria nº 359/2022, TORNA PÚBLICO: 

 

Art. 1º. A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 

Simplificado nº 02/2022, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 

001/2022, conforme segue: 

Nº 
Insc. 

Candidato R.G. Cargo/Base 

001 Jheniffer dos Reis Silvestre 105877722 SESP/PR Analista de RH/Umuarama/PR 

002 Vagner dos Santos 125429491 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

004 Sara Justino dos Santos Ferreira 139986512 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

005 Kaique dos Santos Ferreira 135145033 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

006 Leonardo Sandri 101184234 SESP/PR Médico Intervencionista/Goioerê/PR 

007 Marcia Pasciente da Silva 75628960 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

008 Ana Paula da Silva 98539269 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

011 Giovane Rodrigues dos Santos 95781675 SESP/PR Analista de RH/Umuarama/PR 

013 Larissa Dayane de Almeida 131635419 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

014 Guilherme Jose Soares 129174838 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

015 Francisco Eduardo Rosa Jardim 82967206 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

016 Misseli Mariani Felicio R. Silva 133065490 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

018 Junio Aparecido R. da Cunha 652055163 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

019 Gilberto Costa dos Santos 32792936 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

021 Wagner dos Santos Brotti 96927193 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

022 Felipe Augusto Faria Henriques 93252802 SESP/PR Médico Intervencionista/Goioerê/PR 

023 Edson Roberto Catuabo 67549457 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

024 Maycon Nelson Nardoni 102657985 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Loanda/PR 
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025 Amanda Carolina Santos 108879106 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

026 Jessica Gomes Laccort 126113005 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

027 Leticia de Araujo Melo 5493352 SSP/GO Médico Regulador/Umuarama/PR 

028 Vanessa Otavio Kocsis 102647351 SESP/PR Analista de RH/Umuarama/PR 

029 Camila Ronchini Montalvao 107730885 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

030 Eduardo Gabriel R. Moreira 138068544 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

032 Andressa Otavio Kocsis Lima 88160746 SESP/PR Analista de RH/Umuarama/PR 

033 Karen Bocalao de Paula 127370486 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

034 Aline Martins da Rocha 98268340 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

035 Marcos Paulo Felix 65665760 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

036 Daniela de Azevedo Silva 65005875 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

037 Wendel Batista de Oliveira 98099212 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

038 Wendel Batista de Oliveira 98099212 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

039 Wendel Batista de Oliveira 98099212 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

040 Altemar Boeira de Araujo 1239367 SSP/MS Médico Intervencionista/Paranavaí/PR 

041 Marcelo Luiz da Cunha 107110259 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

042 Marcelo Luiz da Cunha 107110259 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR 

043 Sabrina Leiva da Silva 104299563 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

045 Henrique Vital Ferreira 413358549 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Altônia/PR 

046 Henrique Vital Ferreira 413358549 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Icaraíma/PR 

047 Henrique Vital Ferreira 413358549 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

048 Sandra Zanelatto Gudulunas 65791897 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

049 Natalia de Souza Campos 66120252 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

050 Hebert Christian Yamanaka 110382359 SESP/PR Analista de RH/Umuarama/PR 

052 Simone Aparecida M. dos S. Silva 95577121 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

053 Alexandre Alves 104579884 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

055 Francielle Cristina Soares da Silva 104544258 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

056 Marcelo Laureano da Silva 131576080 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Iretama/PR 

057 Adriana Juvencio Gomes 109874256 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

058 Camila Cristina Mazieri da Silva 109388408 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

059 Lisandra Barbieri Sversut 59340778 SESP/PR Analista de RH/Umuarama/PR 

061 Adrieli Celarius 139946570 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

062 Rayane de Paula de Lima 133245588 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Querência do 
Norte/PR 
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063 Rayane de Paula de Lima 133245588 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

064 Bruno Ronchini Montalvao 98946497 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

065 Emerson Heidrich 47779294 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

066 Francielly Alves Nunes dos Santos 103331935 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

067 Maykon Reberte Cunha Rossi 106917620 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

068 Renan Cesar Castilholi 101589188 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

069 Andressa Pelini Saturnino 103867657 SESP/PR Analista de RH/Umuarama/PR 

070 Luisa Malvezzi Lago 134634545 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

071 Ana Raquel Portela Nery da Cruz 111092281 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

072 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

073 Gabriela Aparecida Couto da Silva 135213900 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

075 Maria Jose da Silva Lima 98372377 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

077 Camila Fernanda Peres Vieira 95884687 SESP/PR Analista de RH/Umuarama/PR 

078 Joao Carlos Nunes Benedito 59979850 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

079 Danilo Aparecido de Oliveira 103615739 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./Campo 
Mourão/PR 

080 Erica Toma 79146714 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

081 Wallace Antonio Soares 123773675 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã/PR 

082 Luana Gabriela de O. Fuzinato 529446704 SSP/SP Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

084 Marli Ferreira Augusto de Souza 89795770 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Goioerê/PR 

087 Danillo Vieira Mendes 104164722 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

090 Taiane da Silva Leandro 109863815 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

092 Urias Renan Torquato de Souza 83473401 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

095 Adriana Ribeiro Lemes Leal 138515001 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

096 Ednaldo Alves da Silva 80316119 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Querência do 
Norte/PR 

097 Emerson Antonio Costa 70446197 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

098 Marco Antonio Rodrigues Filho 106905282 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

099 Maria Aparecida do C. Subtil 86443082 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

101 Jenifer Ferreira Silva 125005241 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

102 Stephanie Stellen Balde Duarte 130836895 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

103 Maicon Lopes 94505887 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã/PR 

104 Juliana de Oliveira Andrade 140852945 SESP/PR Médico Intervencionista/Paranavaí/PR 

105 Edvilson dos Santos Lima 99209046 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

106 Isabela Cristina Longo 98203540 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 
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107 Deuzenir Rodrigues de Moura 159160807 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

108 Marcel Geizer Nunes de Almeida 425084450 SSP/SP Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

109 Daniela Maciel de Gois 128611533 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

111 Caroline Trovo 105586019 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

113 Eduardo Henrique Soares Almeida 99140687 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

114 Aparecida Dias 76937826 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

115 Ana Claudia Damiao 108541423 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

116 Paulo Rogerio Mesquita 47955777 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Icaraíma/PR 

117 Marly Gomes da Silva 84307548 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Cianorte/PR 

118 Marly Gomes da Silva 84307548 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

119 Admilson Fenelon Alves Junior 133643389 SESP/PR Analista de RH/Umuarama/PR 

121 Claudinei Pereira 86685493 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

122 Guilherme de Vicente Ceranto 123603486 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

123 Wiliany Lemos Ferreira 96834470 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

124 Jane de Assis 151111858 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

126 Eder dos Santos Fernandes 89457963 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

127 Matilde Bracci 76017433 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

132 Luciane Aparecida R. Bezerra 73496470 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

133 Lucas Vinicius Pastori da Silva 137374463 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

134 Murilo Teixeira 83520060 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

135 Marysa Dantas Silva Ramos 3923152 SSP/PI Médico Regulador/Umuarama/PR 

138 Geovane de Lima Mariano 140603236 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

141 Ana Lucia de O. Alves Marcondes 104018920 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

142 Adelia Regina da Silva 101315418 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

143 Maver Almeida Messias 103226686 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

144 Cleber Robloski Iori 93379985 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

145 Alan da Silva Simoes 6026872 SSP/SC Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

147 Maria Angélica Paiva de Oliveira 71588564 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

148 Ali Said Neto 32036023 SESP/PR Médico Intervencionista/Loanda/PR 

151 Daniel Zambon da Silva 131574290 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

153 Elessandra Borzuk Carmo Ferreira 83392274 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

154 Luiz Henrique Mussiato Montanha 82127720 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

157 Maria de Lourdes G. Nascimento 77266658 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 
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Art. 2º. Relação dos candidatos que tiveram suas inscrições não 

homologadas, por não atenderem as exigências estabelecidas no regulamento do Edital nº 001/2022: 

Nº 
Insc. 

Candidato R.G. Cargo/Base 

003 Maria de Fatima Silva dos Santos 136401319 SESP/PR Analista de RH/Umuarama/PR 

009 Jose Edilson Ferreira 156546410 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Loanda/PR 

010 Jose Edilson Ferreira 156546410 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

012 Ana Paula Tomain Mesquita 135394840 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

017 Genival Batista dos Passos 127539081 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

020 Priscila da Silva Soares 92953980 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

031 Celania de Oliveira Pereira 98039538 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Querência do 
Norte/PR 

044 Gilmar dos Santos 61997690 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

051 Fernando Garcia Neto 93960599 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

054 Gean de Oliveira Souza 123828054 SESP/PR 
Condutor Ambulância Soc./São João do 
Ivaí/PR 

060 Luiz Carlos Alves 3157099 SSP/SC Enfermeiro Intervencionista/Paranavaí/PR 

074 Gabriela Aparecida Couto da Silva 135213900 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

076 Maria Jose da Silva Lima 98372377 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Umuarama/PR 

083 Fabiano de Jesus Salomao 93319788 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

085 Thamires Fernanda Cury Schmidt 102571231 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Umuarama/PR 

086 Robson Rodrigues 69308384 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

088 Renato Bitencourt dos Santos 93381564 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

089 Vanderlei Martins 64846370 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

091 Urias Renan Torquato de Souza 83473401 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Terra Boa/PR 

093 Carlos Anilton Lopes 16281187 SSP/SP Analista de RH/Umuarama/PR 

094 Lucimara Mileni Garcia 101034216 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

100 Ronaldo Dantas da Mota 76910642 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

110 Roberta Tavora de M. Junqueira 67254520 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Cianorte/PR 

112 Samuel de Oliveira 71869547 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

120 Claudio Junio da Silva 64433229 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

125 Cesar Travain 104137164 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Cianorte/PR 

128 Kerolen Daiane Garcia Neves 127728054 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

129 Dayane Moizes da Silva 134414944 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Icaraíma/PR 

130 Alessandro Rosa da Silva 70491907 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

131 Raisa Dayan Mariano Oliveira 428239213 SSP/SP Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 



CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

 

6 

 

136 Fabio Pinheiro de Andrade 85437909 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Umuarama/PR 

137 Andre Liberal de Matos 99676434 SESP/PR Médico Regulador/Umuarama/PR 

139 Ana Maria da Silva 82088580 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR 

140 Verci Karpinski 101124746 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã/PR 

146 Jhenifer Felix dos Santos 137919702 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Iretama/PR 

149 Daniel de Andrade Junior 101410986 SESP/PR Analista de RH/Umuarama/PR 

150 Ademir Terra Vieira 101481603 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã/PR 

152 Dennis Eduardo Delfino 110647490 SESP/PR 
Técnico de Enfermagem Soc./Campo 
Mourão/PR 

155 Jeniffer Danielli dos Santos 77168583 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

156 Antonia Benedita G. de Amorim 161182150 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã/PR 

158 Marcele Prescila Ferreira 82854401 SESP/PR Técnico de Enfermagem Soc./Paranavaí/PR 

159 Gilson Luis dos Santos 291405848 SSP/SP Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR 

160 Marcelo Teixeira dos Santos 101739635 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Ivaiporã/PR 

161 Edie Ramos de Araujo 102558880 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Paranavaí/PR 

 

Art. 3º. A divulgação da ordem classificatória dos candidatos inscritos, nos 

termos dos itens 3 e 4 do Edital nº 001/2022, conforme segue: 

MÉDICO REGULADOR - 24 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 015 Francisco Eduardo Rosa Jardim 82967206 SESP/PR 8,50 

2º 036 Daniela de Azevedo Silva 65005875 SESP/PR 5,50 

3º 124 Jane de Assis 151111858 SESP/PR 3,50 

4º 123 Wiliany Lemos Ferreira 96834470 SESP/PR 3,50 

5º 064 Bruno Ronchini Montalvao 98946497 SESP/PR 3,00 

6º 067 Maykon Reberte Cunha Rossi 106917620 SESP/PR 2,50 

7º 106 Isabela Cristina Longo 98203540 SESP/PR 2,00 

8º 033 Karen Bocalao de Paula 127370486 SESP/PR 1,50 

9º 027 Leticia de Araujo Melo 5493352 SSP/GO 1,50 

10º 029 Camila Ronchini Montalvao 107730885 SESP/PR 1,50 

11º 026 Jessica Gomes Laccort 126113005 SESP/PR 1,50 

12º 025 Amanda Carolina Santos 108879106 SESP/PR 1,00 

13º 122 Guilherme de Vicente Ceranto 123603486 SESP/PR 1,00 

14º 070 Luisa Malvezzi Lago 134634545 SESP/PR 1,00 

15º 135 Marysa Dantas Silva Ramos 3923152 SSP/PI 0,50 

16º 113 Eduardo Henrique Soares Almeida 69308384 SESP/PR 0,00 
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MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Campo Mourão-PR 

Não houve candidatos inscritos/classificados 

 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Goioerê-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 022 Felipe Augusto Faria Henriques 93252802 SESP/PR 3,00 

2º 006 Leonardo Sandri 101184234 SESP/PR 1,50 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Loanda-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 148 Ali Said Neto 32036023 SESP/PR 2,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 040 Altemar Boeira de Araujo 1239367 SSP/MS 7,00 

2º 104 Juliana de Oliveira Andrade 140852945 SESP/PR 2,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 153 Elessandra Borzuk Carmo Ferreira 83392274 SESP/PR 8,00 

2º 141 Ana Lucia de Oliveira Alves Marcondes 104018920 SESP/PR 6,50 

3º 144 Cleber Robloski Iori 93379985 SESP/PR 6,00 

4º 008 Ana Paula da Silva 98539269 SESP/PR 5,00 

5º 107 Deuzenir Rodrigues de Moura 159160807 SESP/PR 5,00 

6º 147 Maria Angélica Paiva de Oliveira 71588564 SESP/PR 4,00 

7º 142 Adelia Regina da Silva 101315418 SESP/PR 4,00 

8º 134 Murilo Teixeira 83520060 SESP/PR 3,00 

9º 145 Alan da Silva Simoes 6026872 SSP/SC 2,00 

10º 061 Adrieli Celarius 139946570 SESP/PR 0,50 

 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Altônia-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 045 Henrique Vital Ferreira 413358549 SSP/SP 10,00 
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CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 002 Vagner dos Santos 125429491 SESP/PR 8,00 

2º 037 Wendel Batista de Oliveira 98099212 SESP/PR 4,00 

3º 078 Joao Carlos Nunes Benedito 59979850 SESP/PR 2,00 

4º 041 Marcelo Luiz da Cunha 107110259 SESP/PR 2,00 

5º 079 Danilo Aparecido de Oliveira 103615739 SESP/PR 2,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 068 Renan Cesar Castilholi 101589188 SESP/PR 13,00 

2º 038 Wendel Batista de Oliveira 98099212 SESP/PR 4,00 

3º 098 Marco Antonio Rodrigues Filho 106905282 SESP/PR 3,00 

4º 111 Caroline Trovo 105586019 SESP/PR 2,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 042 Marcelo Luiz da Cunha 107110259 SESP/PR 2,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Icaraíma-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 046 Henrique Vital Ferreira 413358549 SSP/SP 10,00 

2º 116 Paulo Rogerio Mesquita 47955777 SESP/PR 1,50 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Iretama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 056 Marcelo Laureano da Silva 131576080 SESP/PR 1,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 081 Wallace Antonio Soares 123773675 SESP/PR 9,00 

2º 103 Maicon Lopes 94505887 SESP/PR 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Loanda-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 024 Maycon Nelson Nardoni 102657985 SESP/PR 0,00 
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CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 035 Marcos Paulo Felix 65665760 SESP/PR 4,00 

2º 151 Daniel Zambon da Silva 131574290 SESP/PR 2,00 

3º 021 Wagner dos Santos Brotti 96927193 SESP/PR 1,00 

4º 023 Edson Roberto Catuabo 67549457 SESP/PR 0,00 

5º 065 Emerson Heidrich 47779294 SESP/PR 0,00 

6º 105 Edvilson dos Santos Lima 99209046 SESP/PR 0,00 

7º 053 Alexandre Alves 104579884 SESP/PR 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte-PR 

Não houve candidatos inscritos/classificados 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / São João do Ivaí-PR 

Não houve candidatos inscritos/classificados 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Terra Rica-PR 

Não houve candidatos inscritos/classificados 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 047 Henrique Vital Ferreira 413358549 SSP/SP 10,00 

2º 097 Emerson Antonio Costa 70446197 SESP/PR 9,50 

3º 087 Danillo Vieira Mendes 104164722 SESP/PR 7,00 

4º 039 Wendel Batista de Oliveira 98099212 SESP/PR 4,00 

5º 133 Lucas Vinicius Pastori da Silva 137374463 SESP/PR 2,50 

6º 005 Kaique dos Santos Ferreira 135145033 SESP/PR 2,00 

7º 019 Gilberto Costa dos Santos 32792936 SESP/PR 0,00 

8º 072 Eder Zanatta 78089660 SESP/PR 0,00 

9º 126 Eder dos Santos Fernandes 89457963 SESP/PR 0,00 

10º 018 Junio Aparecido Rodrigues da Cunha 652055163 SSP/SP 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1° 118 Marly Gomes da Silva 84307548 SESP/PR 5,00 

2º 057 Adriana Juvencio Gomes 109874256 SESP/PR 4,00 

3º 138 Geovane de Lima Mariano 140603236 SESP/PR 3,50 
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4º 132 Luciane Aparecida Romeiro Bezerra 73496470 SESP/PR 3,00 

5º 095 Adriana Ribeiro Lemes Leal 138515001 SESP/PR 3,00 

6º 092 Urias Renan Torquato de Souza 83473401 SESP/PR 2,00 

7º 055 Francielle Cristina Soares da Silva 104544258 SESP/PR 2,00 

8º 102 Stephanie Stellen Balde Duarte 130836895 SESP/PR 2,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1° 117 Marly Gomes da Silva 84307548 SESP/PR 5,00 

2º 048 Sandra Zanelatto Gudulunas 65791897 SESP/PR 3,00 

3º 099 Maria Aparecida do Camargo Subtil 86443082 SESP/PR 2,00 

4º 049 Natalia de Souza Campos 66120252 SESP/PR 2,00 

5º 004 Sara Justino dos Santos Ferreira 139986512 SESP/PR 0,00 

6º 115 Ana Claudia Damiao 108541423 SESP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1° 043 Sabrina Leiva da Silva 104299563 SESP/PR 4,50 

2º 075 Maria Jose da Silva Lima 98372377 SESP/PR 3,00 

3º 082 Luana Gabriela de Oliveira Fuzinato 529446704 SSP/SP 3,00 

4º 073 Gabriela Aparecida Couto da Silva 135213900 SESP/PR 3,00 

5º 084 Marli Ferreira Augusto de Souza 89795770 SESP/PR 2,00 

6º 013 Larissa Dayane de Almeida 131635419 SESP/PR 2,00 

7º 066 Francielly Alves Nunes dos Santos 103331935 SESP/PR 0,50 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Icaraíma-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1° 007 Marcia Pasciente da Silva 75628960 SESP/PR 10,00 

2º 016 Misseli Mariani Felicio Rabelo Silva 133065490 SESP/PR 9,50 

3º 109 Daniela Maciel de Gois 128611533 SESP/PR 3,00 

4º 114 Aparecida Dias 76937826 SESP/PR 1,00 

5º 030 Eduardo Gabriel Rodrigues Moreira 138068544 SESP/PR 0,50 

6º 127 Matilde Bracci 76017433 SESP/PR 0,00 

7º 121 Claudinei Pereira 86685493 SESP/PR 0,00 

8º 071 Ana Raquel Portela Nery da Cruz 111092281 SESP/PR 0,00 
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TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1° 143 Maver Almeida Messias 103226686 SESP/PR 7,00 

2º 108 Marcel Geizer Nunes de Almeida 425084450 SSP/SP 5,00 

3º 154 Luiz Henrique Mussiato Montanha 82127720 SESP/PR 4,00 

4º 058 Camila Cristina Mazieri da Silva 109388408 SESP/PR 4,00 

5º 080 Erica Toma 79146714 SESP/PR 3,00 

6º 157 Maria de Lourdes Gonzaga Nascimento 77266658 SESP/PR 2,00 

7º 034 Aline Martins da Rocha 98268340 SESP/PR 2,00 

8º 101 Jenifer Ferreira Silva 125005241 SESP/PR 2,00 

9º 052 Simone Aparecida Monesi dos S. Silva 95577121 SESP/PR 1,00 

10º 014 Guilherme Jose Soares 129174838 SESP/PR 1,00 

11º 063 Rayane de Paula de Lima 133245588 SESP/PR 1,00 

12º 090 Taiane da Silva Leandro 109863815 SESP/PR 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1° 096 Ednaldo Alves da Silva 80316119 SESP/PR 4,00 

2º 062 Rayane de Paula de Lima 133245588 SESP/PR 1,00 

 

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS - 40 horas / Umuarama-PR 

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota 

1º 059 Lisandra Barbieri Sversut 59340778 SESP/PR 4,00 

2º 032 Andressa Otavio Kocsis Lima 88160746 SESP/PR 4,00 

3º 011 Giovane Rodrigues dos Santos 95781675 SESP/PR 4,00 

4º 077 Camila Fernanda Peres Vieira 95884687 SESP/PR 2,00 

5º 028 Vanessa Otavio Kocsis 102647351 SESP/PR 2,00 

6º 069 Andressa Pelini Saturnino 103867657 SESP/PR 1,00 

7º 001 Jheniffer dos Reis Silvestre 105877722 SESP/PR 0,00 

8º 050 Hebert Christian Yamanaka 110382359 SESP/PR 0,00 

9º 119 Admilson Fenelon Alves Junior 133643389 SESP/PR 0,00 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Umuarama/PR, 29 de novembro de 2022. 

 

 

Adriano Horn 

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora 


